
 
 

 
Comune di San Salvatore di Fitalia 

Città Metropolitana di Messina 

UFFICIO DEL SINDACO 
 

 

ORDINANZA SINDACALE N° 16                                              DEL 22/02/2024 

 

OGGETTO: SVOLGIMENTO A PORTE CHIUSE PARTITA DI CALCIO TRA  USD 

FITALESE 1981  E  MAMERTINA   PER GIORNO 25.02.2024 ORE 15:00 

PRESSO IL CAMPO SPORTIVO COMUNALE GIUSEPPE MONACHINO 

 

IL  SINDACO 

Dato atto che 

- in data 25.02.2024 si disputerà, presso il campo di calcio “Comunale Giuseppe Monachino”, sito 

in località Piano Mazza, una gara ufficiale valevole per la ventunesima giornata di campionato di 

Seconda Categoria, Gir. C, tra “US Fitalese 1981” e “Mamertina”; 

- la già menzionata struttura sportiva è sprovvista di posti a sedere; 

Vista la richiesta di utilizzo del campo sportivo per lo svolgimento della suddetta manifestazione 

presentata dalla U.S. Fitalese 1981, di cui al Prot. n. 1468 del 20.02.2024; 

Considerato che l’US Fitalese 1981 è sprovvista di autorizzazione della Questura per lo 

volgimento delle manifestazioni calcistiche; 

Visti 

- l'OREELL vigente in Sicilia, 

- lo Statuto Comunale 

- il d.lgs. 267/2000 

ORDINA 
 

Che la competizione sportiva che si terrà tra “US Fitalese 1981” e “Mamertina”, giorno 

25.02.2024 ore 15:00 presso il campo di calcio di questo Ente, sito in località Piano Mazza, venga 

disputata a porte chiuse senza la partecipazione di pubblico; 

DISPONE 
 

La trasmissione di copia della presente Ordinanza: alla USD Fitalese 1981; Vigli Urbani - Sede; 

Comando Stazione Carabinieri - San Salvatore di Fitalia; che sono incaricati di far rispettare la 

presente ordinanza.  

AVVERTE 
 

Che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso amministrativo al Sig. Prefetto di 

Messina entro 30 giorni dalla pubblicazione della presente. 

Che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. della Sicilia 

entro 60 giorni dalla pubblicazione ovvero ricorso straordinario al Presidente della Regione entro 

120 giorni dalla pubblicazione. 

 

Dalla Residenza Municipale, 22/02/2024 

                                            IL SINDACO 

Giuseppe Pizzolante

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del
Comune di San Salvatore di Fitalia. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Giuseppe Pizzolante in data 22/02/2024


